
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25.04.2012г.          № 379 

с. Александровское 

 

О согласовании плана мероприятий 

по благоустройству Александровского  

сельского поселения на 2012 год 

 

Обсудив план мероприятий по благоустройству Александровского сельского 

поселения на 2012 год, представленный Администрацией поселения, руководствуясь ст. 

30 Устава поселения,  

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

Согласовать план мероприятий по благоустройству Александровского сельского 

поселения на 2012 год (прилагается). 

 

 

Председатель Совета          Глава Александровского 

Александровского сельского поселения      сельского поселения  

_____________А.В.Бойко      ___________Дубровин В.Т. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


